

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 徳島引田線他 板・犬伏他 路面性状調査業務				業 種 項 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		2,747,074		
路面性状調査		式	1		2,747,074		
路面性状調査		式	1		2,747,074		
計画準備		km	81	1,081	87,561		単 1号
資料収集整理		km	81	1,146	92,826		単 2号
現地踏査		km	81	3,820	309,420		単 3号
路面測定		km	81	7,140	578,340		単 4号
データ解析及び評価		km	81	12,957	1,049,517		単 5号
照査		km	81	3,351.1	271,439		単 6号
報告書作成		km	81	4,419.4	357,971		単 7号
共通		式	1		350,000		
共通(設計業務)		式	1		350,000		
打合せ等		式	1		350,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 徳島引田線他 板・犬伏他 路面性状調査業務					業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
打合せ	中間2回	業務	1		350,000		内 1号	
直接経費		式	1		99,000			
直接経費		式	1		99,000			
電子成果品作成費		式	1		99,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,513,874 その他の設計業務	式	1		99,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		3,196,074			
その他原価		式	1		1,353,721		内 2号	
一般管理費等		式	1		2,449,205		内 3号	
設計業務価格		式	1		6,999,000			
消費税相当額		式	1		699,900			
設計業務委託料		式	1		7,698,900			

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	打合せ	中間 2 回					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		350, 000	
合計						350, 000	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	その他原価						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費（設計業務）		式	1		2, 513, 874	直接人件費:2, 513, 874 管区9 :
	$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
	その他原価		式	1		1, 353, 721	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
	合計					1, 353, 721	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		4, 549, 795	業務原価: 4, 549, 795 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2, 450, 064	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-859	
合計					2, 449, 205	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	計画準備		単位	km	単位数量	100	単価	1, 081
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)			人	1	59, 600	59, 600		
技師 (B)			人	1	48, 500	48, 500		
合計						108, 100		
単価						1, 081	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	資料収集整理		単位	km	単位数量	100	単価	1, 146
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)			人	1. 5	40, 300	60, 450		
技術員			人	1. 5	36, 100	54, 150		
合計						114, 600		
単価						1, 146	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	現地踏査		単位	km	単位数量	100	単価	3, 820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)			人	5	40, 300	201, 500		
技術員			人	5	36, 100	180, 500		
合計						382, 000		
単価						3, 820	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	路面測定		単位	km	単位数量	100	単価	7, 140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (B)			人	5	48, 500	242, 500		
技師 (C)			人	5	40, 300	201, 500		
調査機材経費			式	1		270, 000		
合計						714, 000		
単価						7, 140	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	データ解析及び評価		単位	km	単位数量	100	単価	12, 957
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)			人	2. 5	59, 600	149, 000		
技師 (B)			人	5	48, 500	242, 500		
技師 (C)			人	5	40, 300	201, 500		
技術員			人	7	36, 100	252, 700		
解析機材経費			式	1		450, 000		
合計						1, 295, 700		
単価						12, 957	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	照査		単位	km	単位数量	100	単価	3, 351. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)			人	3. 1	59, 600	184, 760		
技師 (B)			人	3. 1	48, 500	150, 350		
合計						335, 110		
単価						3, 351. 1	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	報告書作成		単位	km	単位数量	100	単価	4, 419. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)			人	1	59, 600	59, 600		
技師 (B)			人	3	48, 500	145, 500		
技師 (C)			人	3. 1	40, 300	124, 930		
技術員			人	3. 1	36, 100	111, 910		
合計						441, 940		
単価						4, 419. 4	円／km	